ÁGUA SANITÁRIA, CESTOS, ALVEJANTES, DESODORIZADORES, ESPONJAS DE

LÃ DE AÇO, INSETICIDAS, LUSTRA MÓVEIS, PÁ COM COLETOR E PAPEL

HIGIÊNICO (pct com 08 rolos).

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.484,80 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E

OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500.

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva

DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA

[...]

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - DESINFETANTE, FLANELA, PAPEL HIGIÊNICO(pct 04 rolos), PAPEL TOALHA,
RODOS E VASSOURAS.
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.519,50 (TREZE MIL, QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500.
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 04 de novembro de 2025.

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - ÁGUA SANITÁRIA, CESTOS, ALVEJANTES, DESODORIZADORES, ESPONJAS
DE LÃ DE AÇO, INSETICIDAS, LUSTRA MÓVEIS, PÁ COM COLETOR E PAPEL HIGIÊNICO (pct com 08 rolos).
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.484,80 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500.
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 04 de novembro de 2025.

[...]

INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - DESINFETANTES, LIMPADORES MULTIUSO E SABÃO EM BARRA
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.728,50 (DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339030.500.
DATA DA ASSINATURA: 31/10/2025
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 28, INC.I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 04 de novembro de 2025.